



## Savonlinnan Oopperajuhlat 17.7. - 18.7.2021 (la-su)

**Hinta: 345 € / hlö** Hintaan sisältyvät: Bussikuljetus, majoitus 2hh:ssa aamiaisella ja oopperalippu.

Lisämaksusta yhden hengen huone 70 €

### LA TRAVIATA

#### Giuseppe Verdi

Rakkaus ja kuolema. Se oli ensimmäinen nimiehdotus *La traviatalle*, eksyneelle naiselle. Violetta paistattelee suosiossa ja tarjoaa läheisyyttä maksusta. Hymyn takana kalvaa yksinäisyys, mutta todellinen kaipuu hukkuu yökerhon sykkeeseen.

Onneksi *La traviata* uskoo naamioiden taakse näkevään rakkauteen, ”salaperäiseen ja ylevään”. Se perustuu tositarinnaan ja on innoittanut sellaisiin valkokankaan toteutuksiin kuin *Pretty Woman* ja *Moulin Rouge*. Verdi teki tarinasta suuren musiikilla, joka saa ihon väreilemään.

Marjukka Tepposen solistiuran alkuvaiheissa Violetta oli ensimmäinen kosketus isoihin klassisiin sopraanotehtäviin. Nyt hän pääsee laulamaan kyseistä roolia ensimmäistä kertaa suurella näyttämöllä. Violettaan hulluuntuvaa Alfredo laulaa oopperajuhladebyyttinsä tekevä italialainen Antonio Poli ja hänen isänään, vanhempana Germontina Olavinlinnan lavalle palaa baritoni Arttu Kataja.

#### Matkaohjelma

**Lauantaina 17.7.** Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.00 kohti Savonlinnaa. Matkanvarrella pidämme tauon. Saavumme Savonlinnaan noin klo 14 ja majoittaudumme hotelli Pietari Kylliäiseen.

Esitys ”La Traviata” klo 19.00 (kesto noin 3 tuntia 15 minuuttia, sis. väliajan). Liput jaetaan bussissa.

**Sunnuntaina 18.7.** Aamiainen hotellissa. Oma aika Savonlinnassa. Suosittelemme: Aamunavaus klo 10.00 (ilmainen) Kotiinlähtö klo 12.00. Pysähdymme tauolle matkanvarrella. Lahdessa noin klo 16.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41.

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 6.4.2021 mennessä  
FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5092

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. Pidätämme oikeuden muutoksiin.